Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

_ |
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

—_ |одаеаеремер, |о ои242154
_ ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ ИТАРИФОВоИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря2024г.ог№531 и.
О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию, теплоноситель

для потребителей ООО «ТСК»(г. Кинешма) на 2025-2027 годы
В соотеклвии© Федеральным законом от27.07.2010№ 190-ФЗ«©.

теплоснабжении», ^ Постановлением. Правительства: Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент

энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. С 01.01.2025 произвести корректировку установленных долгосрочных

_

тарифовна тепловую энергию для потребителей ООО «ТСК» (г.Кинешма) на.2025.

‚- 2027. годы, изложив приложение 1к постановлению Департамента. энергетики и.
тарифов Ивановской области от 24.11.2022 № 53-т/3 согласно приложению 1.|

2. С 01.01.2025 произвести корректировку установленных долгосрочных
льготных тарифов. на тепловую энергию для потребителей’ ООО. «ТСК»
(г. Кинешма) на2025 — 2027 годы, изложив приложение 2 к постановлению

Департамента энергетикии тарифов Ивановской областиот 24.11.2022№53-1/3_

3. С 01.01.2025 произвести корректировку установленных: ‘долгосрочных.

тарифов на теплоноситель для потребителей ООО «ТСК»(т. Кинешма). на 2025 —

2027 годы, изложив приложение 3 к постановлению Департамента энергетики и

тарифов Ивановской области от 24.11 2022: №53-т/3. согласно приложению3:
| 4. С 01.01.2025 признать утратившим силу постановление. Департамента

— энергетикии тарифов Ивановской области от 01.12.2023№48-113. оо
_ 5. Настоящее постановление вступает в силу после дняего ‘официального.

опубликования. ° — НИНЕ ИЕя
Член Правительства Ивановской
области —директор Департамента ВА

г =— ЕН.Морева.

2

Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 19.12.2024 №53-т/7

Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 24.11.2022 №53-т/3

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Вода
Отборный пар Остр
давлением ыйи

№ Наименование регулируемой Вид г |В 5р яВ Свыше
релу

од , , ; циро
пут организации тарифа 1 2 до до до 13,0|ванн

2,5 7,0 13,0 КГ/
-.полугодие|полугодие кг/ кг/с кг/ см? ЫЙ

см? м?
|

см пар _

Для потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

2023 2 621,53 * - - - -
| -

Одноставо|2024|2621,53 |

2894,74|- || -|- -

ООО «ТСК» чный,
1,

(г. Кинешма) руб.ЛГкал,
2025

|

2894,74|3 293,19 - - - - -

без НДС|2026|3293,19|3449,02 - - - - -

2027|3449,02|3515,66 - - - - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)**

000 «ТСК
2023 3 145,84 * - - - - -

« »
.|(г. Кинешма) за Одностав

2024|3145,84|3473,69 - - - - -

2.|исключением потребителей, очный,|2025|3473,69|3 951,83 - - - - -

указанных В примечании к руб./Гкал 2026 3 951 83 4 138 82 _ _ _ _ _

приложению 2
> :

2027|4138,82|4218,79 - - - - -

* Тариф, установленныйна 2023 год, вводится в действиес 1 декабря 2022г.
** Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации

(часть вторая).

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 19.12.2024 № 53-т/7

Приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 24.11.2022 №53-т/3

Льготные тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
Отборный па Ос

Вода тдавлением р
Свы и

№ ЙЯ
от от от ше

и

п/
Наименование регулируемой Вид Год т |251 | 13| РД

п
организации тарифа 1 2 до 70 до 0

| Учи

полугодие|полугодие|25|ки 13,0|кг/| РОВ

кг/ кг/ с|анн
см? см см? м ый2

2
па:

Для потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Население (тарифы указываются с учетом НДС)**

2023 2 882,29 '* - - - -| -

ООО «ТСК»(г. Кинешма) для Одностав
2024|2 882,291|3277,16|-|-|-|-|т

1.|потребителей, указанныхв очный,|2025|3277,16?|3 729,41 3| - . . Ср
примечании руб./Гкал 2026|3729,41 3[3 930804 - - - - -

2027|3 930,804|4 119,48 °|- - - -|-
* Тариф, установленныйна 2023 год, вводится в действиес 1 декабря 2022 г.

** Выделяется в целях реализации пункта б статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации

(часть вторая).

1 Тариф без учета НДС —2 401,91 руб./Гкал
5 Тариф без учета НДС —3 432,90 руб./Гкал

2 Тариф без учета НДС —2 730,97 руб.Л‘кал
3 Тариф без учета НДС —3 107,84 руб./Гкал
* Тариф без учета НДС —3 275,67 руб./Гкал

Примечание.
- ул. Воеводы Боборыкина,д. 8 - ул. Наволокская, д. 16 - ул. им. Ленина,д. 18

- ул. Воеводы Боборыкина,д. 14а - ул. Наволокская,д. 13 - ул. им. Ленина, д. 31

- ул. Воеводы Боборыкина,д. 16 - ул. Сеченова, д. 66 - ул. им. Ленина,д. 37а
- ул. Воеводы Боборыкина,д. 18 - ул. Смольная,д. 36 - ул. им. Ленина,д. 45а
- ул. Воеводы Боборыкина,д. 30 - 3-й Трудовой пер., д. 9а - ул. им. Ленина,д. 49
- ул. Воеводы Боборыкина,д. 63 - 2-й Ильинский пер.д. 24 - ул. им. Ленина,д. 49а
- ул. Ванцетти,д. 36 - ул. Григория Королевад.4 - ул. им. Фрунзе,д. 5

- ул. Декабристов д. 17

(квартиры 61-80)
- ул. Бойцова,д. 6

- ул. Ванцетти,д. 38
- ул. Ванцетти,д. 40 - ул. Ивана Седова д. 9 - пос. Красноволжец, д. 23а
- ул. Гагарина,д. За - ул. Комсомольскаяд.5 -а - ул. Аристарха Макарова,д. 60
- ул. Гагарина,д.6 ‚- ул. Комсомольская д. 30 б - ул. Красногорская, д.1
- ул. Гагарина, д. 9 - ул. Красногорская д. 38 /б6 - ул. Пионерская,д. 10

- ул. Декабристов,д. 4 - ул. Кривоноговад.16 И? - ул. Красногорская, д.8
- ул. Декабристов,д. 6 - ул. Кузнецкая д. 14а - ул. Красноветкинская, д.| 1

- ул. Красноветкинская, д. 21 - ул. Советскаяд. 7 - ул.им. Менделеева,д. 24а
- ул. Красный Металлист,д. 14

(квартиры1-119)
- ул. Макарова, д. 5ба - ул. им. Крупскойд. 5

- ул. Менделеева, д. 56 - ул. им. Ленинад. 4
- ул. им. Ермака д. 1 -в - ул. Маршала Василевского,д. 23:

4

Приложение3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 19.12.2024 №53-т/7

Приложение3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 24.11.2022 №53-т/3

Тарифына теплоноситель

Вид теплоносителя

№
Наименование Вода ап регулируемой Вид тарифа Год д р

организации 1 полугодие|2 полугодие|1 полугодие 2 полугодие

Тарифына теплоноситель, поставляемый потребителям

2023 78,93 * - -

ООО «ТСК»
Одноставочный, 2024 78,93 91,32 ^ 7

1. руб./мз, 2025 91,32 102,75 - -

(г. Кинешма) без НЛСез НД 2026|102,75 108,26 - -

2027 108,26 119,73 - -

* Тариф, установленный на 2023 год, вводится в действиес | декабря 2022г.